
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

От  28.08.2012 № 2367 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 31.01.2011 № 300 «О 

Бюджетной комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа»  

  
В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Бюджетной комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 31.01.2011 № 300 «О Бюджетной комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа» изменения, изложив его в 

редакции согласно приложению. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа О.С. Чубкову. 

 

 

Первый заместитель 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  А.В. Алексеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 28.08.2012  № 2367 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 31.01.2011 № 300 

 

 

Состав  

Бюджетной комиссии  

при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа  

 

 

 

Председатель Бюджетной комиссии: 

А.В. Алексеев - первый заместитель Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

Заместитель председателя Бюджетной комиссии: 

О.С. Чубкова     - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского округа, и.о. руководителя Департамента 

экономической и бюджетной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

Секретарь Бюджетной комиссии: 

А.С. Фарбер - ведущий специалист бюджетного отдела 

Департамента экономической и бюджетной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

Члены Бюджетной комиссии: 

В.М. Вдовыдченко - начальник Административно-контрольного 

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

Е.П. Киселева - начальник отдела бюджетной политики и правового 

обеспечения Департамента экономической и 

бюджетной политики администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

Л.Ф. Литвинова - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского округа; 

А.А. Манаева - председатель Комитета по управлению имуществом 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 



А.А. Новиков - председатель Контрольно-счетной палаты 

Петропавловск-Камчатского городского округа (по 

согласованию); 

Е.Ю. Новицкая - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - руководитель 

Аппарата администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

Е.С. Павленко - начальник бюджетного отдела Департамента 

экономической и бюджетной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

Е.В. Платонова - начальник Управления по взаимодействию с 

субъектами малого и среднего предпринимательства 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

И.П. Слепченко - заместитель руководителя Департамента 

экономической и бюджетной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

К.Г. Слыщенко - заместитель председателя Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа (по 

согласованию); 

К.А. Фролов - председатель Комитета городского хозяйства 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

О.Я. Холод - начальник Управления экономики Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

А.Н. Черняк  - руководитель Департамента градостроительства и 

земельных отношений Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

Г.А. Шайгородский - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, и.о. руководителя 

Департамента социального развития Петропавловск-

Камчатского городского округа. 
 

 

 

 

 

 

 
 


